

Poznań, dnia 12.10.2022r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

61-755 Poznań

ul. Estkowskiego 6

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego PRZ/00031/2022 „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz podzespołów komputerowych”

Zamawiający informuje, w dniu 29.09.2022r oraz 05.10.2022r., Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Czy w ramach Część I – Oprogramowanie graficzne wymagają Państwo oprogramowanie w wersji komercyjnej czy w wersji z rabatem EDU ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wymagana jest wersja komercyjna oprogramowania.

Pytanie 2:

Cześć II

Poz. 2 - Laptop zaawansowany

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze 1,79kg? Notebooki posiadające dedykowaną kartę graficzną ważą więcej niż standardowe posiadające wyłącznie zintegrowaną kartę graficzną.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3:

Poz. 4 - Laptop A

1. Nowe serie procesorów mobilnych dwunastej generacji Intel posiadają maksymalną ilość wątków wynoszącą 12. Czy Zamawiający dopuści zamiast wymaganych 16?

Odpowiedź na pytanie 3.1:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

2. Jeżeli w pytaniu "PYTANIE KARTY pyt. 1" zawarte poniżej odpowiedź brzmi "nie" to czy Zamawiający dopuści nowej serii urządzenia wyposażone w baterię o pojemności 58Wh?

Odpowiedź na pytanie 3.2:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w wyświetlacz o jasności 300 nitów?

Odpowiedź na pytanie 3.3:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4:

Poz. 5 - Laptop B

1. Jeżeli w pytaniu "PYTANIE KARTY pyt. 1" zawarte poniżej odpowiedź brzmi "nie" to czy Zamawiający dopuści nowej serii urządzenia wyposażone w baterię o pojemności 58Wh?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5:

Poz. 6 - Laptop C

1. Jeżeli w pytaniu "PYTANIE KARTY pyt. 1" zawarte poniżej odpowiedź brzmi "nie" to czy Zamawiający dopuści nowej serii urządzenia wyposażone w baterię o pojemności 58Wh?

Odpowiedź na pytanie 5.1:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w wyświetlacz o jasności 300 nitów?

Odpowiedź na pytanie 5.2:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6:

Poz. 7 - Laptop do prac graficznych

1. Czy Zamawiający uzna kartę graficzną RTX 3060 6GB jako spełniającą wymagania określone w SWZ?

Odpowiedź na pytanie 6.1:

Zamawiający nie może wskazać konkretnej karty graficznej, ale wymaga taką, która spełni warunki techniczne, w szczególności testy wydajności określone w cz.II poz. 7 OPZ.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 2,40kg?

Odpowiedź na pytanie 6.2:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7:

Poz. 13 - Laptop F

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w port USB Typu C z obsługą DP oraz PD odpowiadający zapisowi 1 x USB 3.2 (PowerShare)?

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8:

PYTANIE KARTY

Poz. 4 - Laptop A, Poz. 5 - Laptop B, Poz. 6 - Laptop C, Poz. 11 - Laptop D, Poz. 14 - Laptop G

1. Czy Zamawiający wymaga również dedykowanej karty graficznej czy wyłącznie zintegrowanej?

Poz.4 – Laptop A – Zamawiający wymaga wyłącznie karty zintegrowanej.

Poz. 5 – Laptop B –Zamawiający wymaga wyłącznie karty zintegrowanej.

Poz. 6 – Laptop C –Zamawiający wymaga wyłącznie karty zintegrowanej.

Poz. 11 – Laptop D –Zamawiający wymaga wyłącznie karty zintegrowanej.

Poz. 14 – Laptop G –Zamawiający wymaga wyłącznie karty zintegrowanej.

2. Jeżeli wymagają Państwo dedykowanej karty graficznej, to czy Zamawiający dopuści urządzenia o wysokości 21mm z przodu oraz 24 z tyłu obudowy?

Odpowiedź na pytanie 8.2:

Nie, Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia wiążą wszystkich Wykonawców.

PROKURENT
Z-ca Dyrektora
ds. Finansowych i Operacyjnych
Aleksandra Remelska